诚毅人〔2016〕1 号

各教学院系、各部门、各单位：

现将《关于推荐福建省行业职业教育指导委员会成员的

通知》（闽教职成〔2015〕56 号）转发给你们，请认真组织

推荐。

各院系部按照要求填写《福建省行业职业教育指导委员

会委员人选推荐表》（附件 1）和本地区（单位）《福建省行

业职业教育指导委员会委员人选推荐汇总表》（附件 2），并

加盖所在院系部公章后，于 2016年 1 月 14日前报送至人力

资源部（联系电话：0592-6188653），同时将推荐表及汇总

表电子版发送至 cyzcpp@163.com。

附件：1.《关于推荐福建省行业职业教育指导委员会成

员的通知》（闽教职成〔2015〕56号）

                 集美大学诚毅学院人力资源部

2016 年 1月 6 日

集美大学诚毅学院人力资源部              2016年 1月 6 日印发